

Nieminen paransi pykälällä viime vuodesta

Suomen kakkospelaajan Eetu Heimon loukkaantumisen avasi kaarinalaiselle Valtteri Niemiselle tien sulkapallon SM-kisojen välieriin.

Mikael Piippo

Turun Sanomat, Vantaa

SULKAPALLO Kaarinalainen Valtteri Nieminen parantaa vuosi vuodelta tuloksiaan sulkapallon SM-kilpailuissa. Viime vuonna Nieminen pelasi ensimmäistä kertaa uralaan miesten kaksinpelin puolivälierissä, ja tällä kertaa hän selviytyi välieriin asti.

Paikka neljän parhaan joukossa tosin lohkesi luovutusvoiton myötä, sillä Suomen kakkospelaaja Eetu Heino ei pystynyt pelaamaan puolivälieräotteluun Niemistä vastaan.

– Perjantaina tuntui pohkeessa todella pahalta toisen pelin lopussa. Siinä voi olla repeämä. Maanantaina menen ultraäänitutkimukseen, rauhallisesti tilanteeseensa suhtautunut Heino kertoi.

Heino on maailmanlistalla sijalla 81 ja kokenut arvokisakävijä, mutta kaksinpelin SM-kulta häneltä puuttuu. Loukkaantumisen myötä ensimmäisen mestaruuden metsästys siirtyi taas vuodella eteenpäin.

– Harmittaa todella paljon, ja aika kova paikka tämä minulle on. Olin oikeasti valmistautunut näihin kisoihin. Aiempina vuosina olen tullut tänne pelaamaan, nyt tulini voittamaan, Heino sanoi.

Välierissä Valtteri Nieminen kohtasi hurjaan vireeseen äityneen van-

taalaisen Henri Aarnion, joka oli aiemmin päivällä rökittänyt hallitsevan mestarin Kasper Lehtikosien selvin lukemin, eikä antanut armoa Niemisellekään.

Ketterästi liikkunut Aarnio pyöritti Niemisen kumoon lukemin 21-14, 21-15 ja eteni sunnuntain finaaliin.

– Hän on niin varma pelaaja, että siinä vähän turhautuu. Kun ei tule paikkoja, yrittää ratkaista liian aikaisin. Lopulta virheitä alkaa tulla myös helpoista paikoista, Nieminen kuvaili tappiollista välieräänsä ja totesi olevansa kohtalaisen tyytyväinen kisoihin.

– Voitin ne pelit, jotka pystyin voittamaan. Tuota välierää en olisi pystynyt voittamaan, Henri oli nyt niin paljon parempi.

Niemisen välieräpaikka jäi Varsinais-Suomen pelaajien parhaaksi saavutukseksi tämän vuoden SM-kisoissa. Niemisen ja Jesse Lehtimäen nelinpelit päättyivät selvään puolivälierätappioon (21-11, 21-11) kokeneelle parille Mika Köngäs-Jesper von Hertzen.

Halikon Sulkiksen Sanna Mikkola pelasi sekanelinpelin puolivälierissä von Hertzenin parina, mutta Suomen ylivoimaiset ykköset Jenny Nyström ja Anton Kaisti tiputtivat kaksikon jatkosta tylyin numeroin 21-6, 21-8.

SM-kisojen kahden ensimmäisen päivän pelejä varjostivat tuomarien ajoittaiset sekoilut. Osa pelaajista turhautui epävarmasti esiintyneisiin pää- ja rajatuomareihin, ja sekanelinpelin toisessa välieräottelussa pelaajat pyysivät uusia rajatuomareita kesken pelin. Päätuomari ei kuitenkaan suostunut pyyntöön.